1

临夏县人民医院健康体检中心升级改造项目

（第二包）

购 销 合 同

合同编号：LXZC11320250126

甲 方: 临夏县人民医院

乙 方：陕西禄纯医疗器械有限公司

2025 年 5 月 22 日

合同备案号:2025HTBA00037

2

临夏县人民医院健康体检中心升级改造项目购销合同

根据“临夏县人民医院健康体检中心升级改造项目【招标文件编号：LXZC1

1320250126】的招标结果， 临夏县人民医院 （以下简称甲方）与陕西禄纯医疗

器械有限公司（以下简称乙方）签订本合同。

一、合同编号：LXZC11320250126

二、签订地点：临夏县人民医院

三、合同内容：根据《中华人民共和国民法典》及【招标文件编号

LXZC11320250126】投标文件的规定，甲乙双方协商一致，签订本合同。

1、货物品名、生产厂商、规格、数量等信息详见附件 。

2、价格解释：合同价格包括成本、税款、包装、运费、售后服务等全部费

用，价格一次确定不再变更。

四、投标文件，招标文件，成交结果表，合同所附供货一览表均为本合同不

可分割的一部分。如果供货一览表的内容与投标文件和成交结果表不一致时，以

投标文件和成交结果表为准。

五、合同金额： 贰佰陆拾伍万元整 （￥2650000 元）

六、一般条款：

1、乙方所提供的货物符合国家现行有效标准，并为正规制造厂商生产的合

格产品，因质量问题而发生的任何故障由乙方负责。

2、乙方承担交货前的一切责任和费用。

3、甲方在交货地点验收，如发现损坏、缺件等问题，由乙方负责。

4、付款方式 ：合同签订后预付 40%，所有设备安装完成、正常运行，验收合格

后，支付总合同货款的 50%，正常运行一年后支付 10%合同货款 。

备注：拨款前，中标人需向采购人提供相应的增值税发票。

5、甲乙双方签订的合同，应在政府采购监管部门的监督下认真履行。

6、违约责任：乙方应依据合同规定时间按时交货，如不能，由此给甲方带

来的损失由乙方负责。

7、质量验收：

（1）到货后甲方组织专人进行验收，验收合格后在验收单上签署 “验收合

格”字样，逾期验收视为验收合格。

3

（2）甲方在验收中发现货物质量不符合合同要求和验收标准或有异议时，应

及时通知乙方，乙方应在接到通知后三天内给予答复，并负责处理，若需送法定

质检部门检验，检验费用由乙方承担。如发现货物质量严重不符合质量要求的，

甲方可通知乙方停止供货，解除合同。

（3）乙方中标后货物调整的数量必须控制在 10%以内，如不符合要求的，甲

方可通知乙方停止供货，解除合同。

七、交货时间、交货地点和验收单位：

1、交货时间：自合同签订之日起 30 日内完成交货、安装至验收合格。

2、交货地点：采购人指定的交货地点

3、验收单位：临夏县人民医院。

八、经济责任：

（一）乙方责任

（1）乙方不履行合同或交付的货物全部或部分不符合合同要求的，甲方有

权拒收不符合质量要求的全部或部分货物，乙方须向甲方支付拒收货物价款总额

10%的违约金。

（2）货物质量不符合合同规定时，甲方同意利用的按质论价，不能利用的，

乙方负责包退包换。由于上述原因导致延误交货时间的，每延误一日，供应方应

按逾期交货部分货物价款总值的 5‰向甲方偿付违约金。

（3）乙方必须按合同规定的日期交货，每逾期一日，乙方必须向甲方支付

逾期交货部分货物总额 5‰的违约金。逾期交货超过 30 日，甲方有权解除合同，

履约保证金不予退还。

（4）乙方提供的不符合质量要求的（尺寸大小负责包换，不视为质量问题）

货物超过本合同总量的 10%时，视为整批货物不合格。

（二）、甲方责任

甲方无正当理由，中途退货或拒绝收货，应向乙方支付退货部分货款总额 10%

的违约金，并承担因此造成的经济损失及运输费用。

九、合同解释：

如合同条文存在歧义，《民法典》又无明文规定，依照交易习惯和采购当事

人订立合同的目的做合理并且善意的解释，以维护交易安全和社会的公序良俗。

5

附件： 投标报价明细表

单位：万元

货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单位 单价 总价 备注

X射线计算机

体层摄影设

备

西门子
SOMATOM

go.Now

上海西门子

医疗器械有

限公司

1 台 230 230

包括机房防

护及装修、3

个 4M 医用

显示屏、图

文报告工作

站 1 套

数字式多道

心电图机

武汉中

旗
iMAC120

武汉中旗生

物医疗电子

有限公司

1 台 2.6 2.6 无

体检称 欧姆龙 HNH-318

深圳市双佳

医疗科技有

限公司

1 台 3 3 无

血压仪 欧姆龙 HBP-9031C

欧姆龙（大

连）有限公

司

1 台 3 3 无

标准对数视

力 表灯箱

丹阳华

龙
CB-008

丹阳市华龙

医疗器械有

限公司

1 台 0.5 0.5 无

电脑验光仪 尼德克 ARK-1

尼德克医疗

器械（常熟）

有限公司

1 台 12 12 无

耳鼻喉综合

检查台

彭康电

子
PK-3201

徐州市彭康

电子设备有

限公司

1 台 5.7 5.7 无

裂隙灯显微

镜

六六视

觉
YZ5J

苏州六六视

觉科技股份

有限公司

1 台 2 2 无

牙科综合治

疗机

西格医

疗
U100

珠海西格医

疗设备有限

公司

1 台 3.8 3.8 无

综合产床
上海科

凌
KL-2C

江苏科凌医

疗器械有限

公司

1 张 1.5 1.5 无

手术照明灯
上海科

凌
KL312Y

江苏科凌医

疗器械有限

公司

1 台 0.9 0.9 无

投标总价：265 万元 大写：贰佰陆拾伍万元

	附件： 投标报价明细表

		2025-05-22T09:24:35+0800
	临夏县人民医院

		2025-05-22T09:24:39+0800
	临夏县人民医院

		2025-05-22T09:24:40+0800
	临夏县人民医院

		2025-05-22T10:12:55+0800
	陕西禄纯医疗器械有限公司

		2025-05-22T10:13:53+0800
	陕西禄纯医疗器械有限公司

		2025-05-22T10:13:54+0800
	陕西禄纯医疗器械有限公司

		2025-05-22T10:13:54+0800
	陕西禄纯医疗器械有限公司

		2025-05-22T10:13:55+0800
	陕西禄纯医疗器械有限公司

		2025-05-22T10:13:56+0800
	陕西禄纯医疗器械有限公司

		2025-05-22T10:13:57+0800
	陕西禄纯医疗器械有限公司

		2025-05-22T15:03:11+0800
	财政局采购办
	合同备案